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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 15 Men, 400m Freestyle Open
5.3.2011 - 15:20 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

mladji pioniri

1. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:57.72 392
2. RATKOV, Nikola 99 Pk "swim Star" Becej 5:03.97 368
3. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:11.29 343
4. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:13.99 334
5. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 5:19.54 317
6. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:19.72 316
7. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:24.92 301
8. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 5:32.40 282
9. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:32.87 280

10. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:38.39 267
11. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:42.88 256
12. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:45.28 251
13. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 5:45.99 250
14. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:52.80 235
15. BAJIC, Jovan 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:56.39 228
16. PAULOV, Kristijan 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:03.72 215
17. TAKAC, Peter 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:10.61 203
18. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:10.83 203
19. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:22.80 184
20. LUCIC, Ilija 00 Vojvodina N.Sad 6:25.65 180
21. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 6:31.10 173
22. MATLAK, Davor 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:49.20 151
23. RANKOV, Dragan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 7:04.58 135

pioniri

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:26.31 547
2. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:42.18 460
3. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:43.77 452
4. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:48.39 431
5. DJUKIC, Martin 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:53.36 410
6. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:54.36 405
7. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:04.07 368
8. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:07.53 355
9. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:07.96 354

10. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 5:10.97 344
11. SRDANOV, Milan 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:16.22 327
12. JOVIC, Mihailo 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:40.30 262
13. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:57.41 142
14. DJURDJULOV, Zarko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7:23.33 119

kadeti

1. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 4:13.96 631
2. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:14.44 628
3. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:17.09 608
4. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:32.52 511
5. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:37.34 485
6. PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:46.86 438
7. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 4:58.41 389
8. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 5:03.92 368
9. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:06.12 360

DNF JAKONIC, Aleksandar 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
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juniori

1. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 4:12.33 644
2. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 4:28.23 536
3. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 4:43.83 452
4. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:46.67 439
5. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:54.28 406

seniori

1. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 4:29.70 527
2. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina N.Sad 4:51.97 415

apsolutna

1. IVANCEVIC, Kosta 94 Vojvodina N.Sad 4:12.33 644
2. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 4:13.96 631
3. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:14.44 628
4. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:17.09 608
5. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:26.31 547
6. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 4:28.23 536
7. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 4:29.70 527
8. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:32.52 511
9. MAKSIMCEV, Aleksandar 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:37.34 485

10. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:42.18 460
11. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:43.77 452
12. LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 4:43.83 452
13. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:46.67 439
14. PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:46.86 438
15. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:48.39 431
16. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina N.Sad 4:51.97 415
17. DJUKIC, Martin 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:53.36 410
18. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:54.28 406
19. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:54.36 405
20. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:57.72 392
21. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 4:58.41 389
22. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 5:03.92 368
23. RATKOV, Nikola 99 Pk "swim Star" Becej 5:03.97 368
24. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:04.07 368
25. BERKES, Valentin 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:06.12 360
26. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:07.53 355
27. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:07.96 354
28. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 5:10.97 344
29. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:11.29 343
30. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:13.99 334
31. SRDANOV, Milan 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:16.22 327
32. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 5:19.54 317
33. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:19.72 316
34. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:24.92 301
35. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 5:32.40 282
36. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:32.87 280
37. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:38.39 267
38. JOVIC, Mihailo 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:40.30 262
39. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:42.88 256
40. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:45.28 251
41. KOVACEVIC, lazar 00 Vojvodina N.Sad 5:45.99 250
42. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:52.80 235
43. BAJIC, Jovan 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:56.39 228
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PSV drugo kolo 2011
Novi Sad, 5.3.2011

Event 15, Men, 400m Freestyle, apsolutna

Rank YB Time Pts

44. PAULOV, Kristijan 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:03.72 215
45. TAKAC, Peter 99 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:10.61 203
46. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:10.83 203
47. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:22.80 184
48. LUCIC, Ilija 00 Vojvodina N.Sad 6:25.65 180
49. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 6:31.10 173
50. MATLAK, Davor 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:49.20 151
51. PATARCIC, Edvin 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:57.41 142
52. RANKOV, Dragan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 7:04.58 135
53. DJURDJULOV, Zarko 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 7:23.33 119

DNF JAKONIC, Aleksandar 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda


